АДМИНИСТРАЦИЯ

КИПЕШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2023г.                                                                                                     №   43
с. Белое

Об отмене постановления Администрации Кипешинского сельсовета «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Кипешинский сельсовет Троицкого района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление № 8 от 04.06.2019 года «О внесении изменений в постановление «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Кипешинский сельсовет Троицкого района Алтайского края» от 24.06.2015г № 10».

2. Отменить постановление № 10 от 24.06.2015 года «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Кипешинский сельсовет Троицкого района Алтайского края»
2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кипешинского сельсовета                                           А. В. Халяпин